
w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
Nr XVIII/135/11 , Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XX1V/182/2012, Nr XXV/192/2012 , Nr XXVI/195/2012, Nr XXVII/199/2012 i Nr 
XXVIII/205/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 
26/2012, Nr 29/2012, Nr 32/2012, Nr 52/2012, Nr 65/2012 , Nr 74/2012, Nr 76/2012 , Nr 
85/2012, Nr 91/2012 i Nr 104/2012 o kwotę 6 788,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXI1/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012, Nr XXVI/195/2012, Nr XXVII/199/2012 i Nr 
XXVIlI/205/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 
26/2012, Nr 29/2012 , Nr 32/2012 , Nr 52/2012, Nr 65/2012, Nr 74/2012, Nr 76/2012, Nr 
85/2012, Nr 91 /2012 i Nr 104/2012 o kwotę 6 788,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

Zarządzenie Nr 122/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 października 2012 roku

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 252 665,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 957 423,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 912 625,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 957 423,oo zł.

§3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 1 692,00 zł i przeznacza się na 
realizację zadań własnych w dziale 926 Kultura fizyczna zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§4



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 122/2012 z dnia 18.10.2012r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
BUDŻET

l l T 
PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1l_ 11
ZMIANA
_________ 1__ (-) 1l <+> 1 i

18.10.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 119/2012 16 245
1

877,00 | 
11

8011
1________

l
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

i
579

1
391,00 | 

1
0,00

i
288,00| 

|
579 679,00

1
180195

1
|Pozostała działalność

1
0,00 | 0,00

1
288,00| 288,00

2030
1
11________

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizację własnych zadań 
|bieżących gmin

_|_______________________________

0,00 I 
1

1

0,00 288, 00 j
1
1i

288,00

8521
1________

POMOC SPOŁECZNA
_|_______________________________ 1 3 242

1
233,00 | 

1
0,00

1
6 500,00| 

|
3 248 733,00

!
|85214
1

|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
|na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

179 900,00 | 0,00
1

6 500,00
1

186 400,00

2030
1

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizację własnych zadań 
|bieżących gmin
_______________________________

81 500,00 |
1

______ 1__

0,00 6 5 0 0 , 0 0| 
1
1i

88 000,00

1 1 1 1 | I I  I I  1

______
RAZEM 16 245

i
877,00 |

i
0,00

r
6 788,00| 

_________L
16 252 665,00 

____________ 1



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 122/2012 z dnia 18.10 2012r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

l
WYSZCZEGÓLNIENIE

1i

i i r 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | 

ZMIANA j (-) (+)
_____________ 1____________ 1_____________ L

BUDŻET NA DZIEŃ 
18.10.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 119/2012
1

16 905 837,00 | 
11

758 |
1

RÓŻNE ROZLICZENIA
1

1
80 024,00 |

1
1 692,00

r
0,001

1
78 332,00

1
175818

1
[Rezerwy ogólne i celowe 80 024,00 | 1 692,00

1
0,001 78 332,00

4810
1

|Rezerwy 
1

80 024,00 | 
1

1 692,00 0,00|
1

78 332,00
1

8011 
1

OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1
6 088 594,00 | 

I
0,00

1
288,00| 

1
6 088 882,00

1
|80195

1
[Pozostała działalność

1
36 509,00 | 0,00

1
288 00| 36 797,00

4170
1

[Wynagrodzenia bezosobowe 
1

600,00 | 
1

0,00 2 8 8 , 0 0| 
1

888,00
1

852 |
1
|POMOC SPOŁECZNA

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1

3 991 442,00 |
1

0,00
1

6 500,00
1

3 997 942,00
1
|85214 |Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

1
238 585,00 | 0,00

1
6 500,00| 245 085,00

[na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1
| 3110 
1

|Świadczenia społeczne 
1

236 085,00 | 
1

0,00 6 500,00|
i

242 585,00
1

900 |
1
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
420 335,00 | 212,00

1
212,00| 420 335,00

11
|ŚRODOWISKA

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 11 111
| 90019 [Wpływy i wydatki związne z gromadzeniem

1
11 800,00 | 148,00

1
148,OOj 11 800,00

1 |środków z opła t i kar za korzystanie ze 1 1
1 |środowiska 1 1

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 | 148,00 0 , 0 0 1 5 152,00
| 4300 
1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|Zakup usług pozostałych 
_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

0,00 | 
|

0,00 1 4 8 , 0 0 |
i

148,00

90095 [Pozostała działalność
1

21 750,00 | 64,00
r

64,00| 21 750,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 | 64,00 0,00| 1 236,00
4300

___ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
|Zakup usług pozostałych 

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
12 000,00 | 

1
0,00 6 4 , 0 0 | 12 064,00

9261
1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

I KULTURA FIZYCZNA
_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
292 828,00 | 

1
0,00

r
1 692,0 0 | 294 520,00

|92601 [Obiekty sportowe
1

258 828,00 | 0,00
r

1 692,00 260 520,00
4590 |Kary i odszkodowania wypłacene na rzecz 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 1 7 , 0 0 | 217,00

1 |osób fizycznych 1 1
6660 |Zwroty dotacji oraz płatności , w tym 0 , 0 0  I 0 , 0 0 1 475,00[ 1 475,00

1 [wykorzystanych ni ezgodnie z 1 1
1 [przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 1
1 [naruszeń iem procedur, o których mowa w 1
1 |art.184 ustawy, pobranyc h nienależnie 1 1

--- 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
|lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wy 

J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1__ ii i 1 1 1----------------- 1- - - - - - - - - - - 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i______ __  i

_
RAZEM

1
16 905 837,00 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l _ _
1 904,00

- - - - - - - - - r_
8 692,00|

_ _ _ _ _ _ _ _ _ l_
16 912 625,00
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l

W

n  M i c h a l s k i


